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Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.

PLANRITNING SYMBOLFÖRKLARING

ORIENTERINGSFIGUR

ROK
Lägenhetsnummer: 32-1305

3.0 3.0

3.
9

1.4

1.8

1.9

2.9

5.
2

6.2

1.8

3.3

2.
8

3.0 1.2

1.7 4.4

3.
1

ASKIMS PILEGÅRDSVÄG
ca 94 m24

U

SOV2
11.9 m2

L

VARDAGSRUM
17.7 m2

M/(DM)

F

ST
G

(TM)

BAD
5.3 m2

ENTRÉ
5.3 m2

EMC

HT

K

(TT)

G

G

G

WC
2.4 m2

KÖK
14.4 m2

KONTOR
8.9 m2

SOV1
11.9 m2

KLK
2.3 m2

BALKONG
5.9 m2

KORRIDOR
10.6 m2

Kyl

Frys

Linneskåp

Häll och ugn

Mikrovågsugn

Förbereds för diskmaskin

Garderob

Städskåp

Förbereds för tvättmaskin

Förbereds för Torktumlare

Handdukstork

El- och mediacentral

Radiator

(TM)

K

L

F

(TT)

M

(DM)

Samt förråd på vind

N SKALA   1:100
0 5 m

VÅNING 4



BOFAKTABLAD Stena Fastigheter förbehåller sig rätten till ändringar och reserverar sig för ev feltryck.  
Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.
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Avvikelser kan förekomma.
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